UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetijs, 27. Okt. 1501**

D[omi]nica. iij. post epi[phan]ia[m]. Jntroitus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

Et de nemini dixeris: sed vade ostende te sacerdoti et offer munus: quod precepit moyses in testimonio illis. Cum autem introisset capharnaum: accessit ad eum centurio rogans et dicens: Domine puer meus iacet in domo paralyticus et male torquetur. Et ait illi Iesus: Ego veniam et curabo eum. Et respondens centurio ait: Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum sed tantum dico verbo: et sanabitur puer meus. **Mā** et ego homo sum sub potestate constitutus: habens sub me milites. Et dico huic vade et vadit: et alio veni et venit: et seruo meo fac hoc et facit. Audiens autem Iesus miratus est: et sequens se dixit: **Amē** dico vobis non inveni tantam fidem in Israel. Dico autem vobis quod multi ab oriente et occidente venient: et recubent cum abraha ysaac et iacob in regno celorum. Filii autem regni eiciuntur in tenebras exteriores: Ibi erit fletus et stridor dentium. Et dixit Iesus centurioni: **Vade** et sicut credidisti fiat tibi. Et sanatus est puer in illa hora. **Offer.** Dextera domini fecit virtutem: dextera domini exaltauit me non moriar sed vivam et narrabo opera tua. **Ecce hostia Secre.** **Dñi.** **H**is domine emundet nostra delicta: et ad sacrificium celebrandum: subditoque tibi corpora men-

tesque sanctificet. **Per. E. Sio.** **Mirabantur** omnes de his que precedebat de ore dei. **Postco.** **Q**uos tantis domine largiris ut mysterijs: quos ut effectibus nos eorum veraciter aptare digneris. **Per. Dñica. iij. post epiphaniam. Intronus.** **A**dozate dominum omnes angelus eius: **auduit et letata est syon: et exultaverunt filie iude.** **Ps.** Dominus regnavit exultet terra: letetur insule multe. **V. Gloria. Hoc officium dicitur per octiduas usque ad septuagesimam. Regre i dñica pcedenti. Dio** **O** Deus qui nos in tantis periculis constitutos: per humana scis fragilitate non posse subsistere: da nobis salutem mentis et corporis: ut ea que pro peccatis nostris patimur: te adiuvante vincamus. **Ps. Epistola ad Romanos. Rēs: manos. xij. cap.** **M**emini quicquid debeatis nisi ut invicem diligatis. Qui enim diligit proximum legem implevit. **Mā** non adulterabis: non occides: non furaberis: non falsum testimonium dices: non percussis rem proximi tui. et si quod est aliud mandatum: in hoc verbo instaurat: Diliges proximum tuum sicut teipsum. **Dilectio proximi malum non operatur. Plenitudo ergo legis est dilectio. S. S.**